e’

o,
(5\..‘_"“3 A ™ \\
AKT — THEMELIMI _‘»-\ . \
SHOQERISE ME PERGJEGJIESI TE KUFIZUAR RO
« GANT CONSTRUCTION »SHPK <;:~,:
™ - J'

it

Ne baze te ligjit 7638 date 19/01/1992 “Per Shogerite Tregetare” krijf)het ne Fier sot me LJ_/_ { /42005
nga une shietasi: Selim Bregu i biri i Barjamit dhe Memedies, ln]dur me 95.'01'6.]968, lindur dhe
banues ne lagien Dukas Patos, i cili gezon fuqi madhore, me zotest te plote juridike per te vepruar,
shogeria “GANT CONSTRUCTION” me Pergjegjesi te Kufizuar.

HYRIJE
Neni 1

Ne kuptygn te ketij ligii akti themelimit eshte krijimi i Shogerise “GANT CONSTRUCTION ™ nga
ortaku i vetem z. Selim Bregu

Neni 2

Ortaku i velem merr persiper t€ drejtat dhe detyrimet qe rrjedhin nga sipermarja ¢ emeruar “GANT
CONSTRUCTION”. N
Ne mbeshietje te dispozitave 1€ mesiperme, aktiviteti i Shogerise zhvitlohet ne baze te parimeve te
ekonomise se tregut te lire ne perputhje me te gjitha regullat dhe ligiet ne-fugi -

OBJEKTI
Neni 3
Objekt i veprimtarise s¢ shoqerise do te jete ©

-Germime dheu ,punime dheu me punime eventuale,murature € beton-arme
-Prishje dhe punime ne toke te germuar

-Prodhim materiale inerte ,gure

-Prodhime qeramike tulla,tjegulla,fajance

-Prodhime elemente betoni dhe betonarme t€ zakonshem-paranderur —gure N
-Prodhim materiale lidhes-gelgere-allci-cimento

-Prodhim materiale me baze bitumi-sintetike _ _
_Ndertime civile ,industriale- turistike-bujqesore mbi pese kate-rikostruksione
-Ndertim banese me skelet mbi tete kate

_Ndertim rruge katigoria e katert dhe € peste

-Ndertim rruge katigoria e trete,dyte ,pare

-Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge.

-Ndertim mbishiresa rrugore

_Ndertim autostrade-pista—aeroporte - helioporte —

-Punime hekurudhore ' _
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o \; -Punime speciale te shinave dhe tranversave
. & 5 -Punime ne sistemin elekirik dhe te sinjalizimit
w0 Ay -Ndertime ura dhe vepra arti deri ne 10 metro
"% Ndertime ura dhe vepra arti mbi 10 metro-cstakada-ura metalike — te varura
R -Ndertim tunele rrugore hekurudhore '

-Ndertim ujsjelles kanalizime-kanale e impiante vaditje

-Punime mbrojtje te sistemit hidraulik —cimentime etj.

-Ndertim impiante te trainimit te ujit.

-Ndertim ,vajsjeiles,-gassjelies-naftesjelles .

-Ndertim diga- damba deri ne 10 metro.

-Ndertim galeri- tunele

-Ndertim diga te larta

Sillose ,kullakulla uji, b/a metalik

-Perforcime themeli dhe punime nentokesore

-1zolime mbi dhe nentokesore nga ujrat

-Themele te vecanta

B -Puse cpime gjeotogo inxhinerike-cpime per uje

-Punime druri dhe punime metalike

-Instalimi i impianteve ngritese dhe trasportuese-mirembajtja e tyre

_Instatimi i impianteve termike-ventilimit-kondicionimit te ajrit- mirembajtja e tyre

-Instalimi i impianteve higjenike,kuzhina, favanteri,hidtrosanitare-mirembajtja e tyre

-Instalimi i impianteve pneumatike, te sigurimit te kontrollit dhe mirembajtja e tyre

_Instalimi i materjaleve prej druri — metalike- plastike- xhami etj.

-Punime bojatisie, hidroizolimi,termoizolimi,akustike, kundra zjarrit

Centrale hidraulike dhe termike-prova me ngarkese

-Impiante per prodhimin ¢ energjise nga burime alternative :

-Instalime per n/stacionet,kabinat e trasformatoreve-linjat € tensionit tn ¢ te mesem

-Instalimi i linjave dhe kabinave elektrike te tension it te uvlet,linjave per

telefoni,radiotelefoni, televizive,citofoni dhe mirembajtja e tyre

-Punime dhe pastrime ne siperfaqe te gjelbera ,ne pyll dhe ne parge

-Kryetja e punimeve ne sherbesat funeraie

-Mirembaitja dhe zhvillimi i dekorit ne mjediset urbane-ndricimi dhe sinjalizmi urban
-Trasport dhe tregetim me shumice dhe pakice ,import dhe eksport te artikujve te ndryshem industriale
si lende ,te para ,materiale ndertimi,makineri e paisje,pjese kembimi,per makineri automjete.tregetim
karburantesh e vajrsh lubrifikante,resorant ~hoteleri.

P

AFATI I VEPRITARISE
Neni 4

Shoqgeria me Pergjegjesi te Kufizuar “GANT CONSTRUCTION?. do te ushiroje veprimtarine ¢ saj ne
periudhe te pakufizuar nga koha e regjistrimit si person juridik. '

Neni 5
Ky Akt- Themelimi eshte efektive nga ditae rregjisirimit ne Gjykaten ¢ Rrethit Tirane. Shogeria fiton

zotesine per te vepruar nga momenti i rregjistrimit ne Gjykaten e Rrethit Tirane dhe paisjes me lejen e
ushtrimit te profesionit .
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P / KAPITALI I SHOQERISE

*;
- ,.f"/ Neni 6

-—

Kapitali baze i themelimit te Shoqerise “GANT CONSTRUCTION™. eshte 100 000 ¢ cila | perket e
gjithe ortakut te vetem Selim Bregu. '

Neni 7
Ortaku i vetem eshte pergjegjes per te gjitha detyrimet ne ushtrimin e aktivitetit te percaktuar ne nenin 3
te kesaj dispozite. Shogeria pergjigjet per humbjet deri ne kufirin e vleres se kontributit ne kapitalin
themeltar.
DREJTIMI ADMINISTRATIV
Neni 8
Administrator i vetem i shogerise “GANT CONSTRUCTION™. eshte ortaku i vetem z. Selim Bregu.. _

Neni 9

Ortaku i vetem administrator emeron te gjithe personelin administrativ e operativ dhe e shkarkon ate
kur ai ¢ shikone te arsyshme,

Neni 10
Eksperti kontabel, personeli administrativ i emeruar nga ortaku i vetem administrator duhet te ruajne
karakterin sekret te dokumentacionit, si dhe fitimin e realizuar
DETYRIMET
Neni 11

Shogeria duhet te shlyeje rregullisht brenda afateve detyrimet ndaj shtetit dhe te treteve sipas
dispozitave ne fuqi..

BILANCI DHE PASOYRA HUMBJE FITIM
‘ Neni 12

Veprimtaria e Shogerise mbyllet me 31 dhjetor te ¢do viti. Eksperti kontabel ose persona te tjere te

autorizuar nga ortaku i vetem administrator, jane te detyruar ge ne perputhje me ligjin 7638 date

19,11.1992 “Per Shogerite Tregetare” dhe ligji 7636 date 19.01.1993 “Per Kontabilitetin “ te nxjerrin
bilancin periodik vjetor.
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Neni 13

ne organet 'f'igkdle dhe perbejne karakfer sekret te sipermarjes,

MbyHja: e,_hjfii@éjt vjetor shogerohet me analizen e Pasqyres humbje fitim te ushtrimit e cila dek larohet

Neni 14

Pas mbyiijes se bil

st dhe detyrimet ndaj te treteve etj., fitimi realizuar i miratuar perfitohet Nga ortaku i vetem Selim
Bregu, Shperndarja e fitimit sipas ligjit 7638 date 19/01/1992 “pey Shogerite Tregetare™ behet me
vendimin e ortakut te vetem.

Selia e shogerise eshte ne adresen : Lagja ]| Janari ” Fier, Shoqeria mund te hape edhe filiale dhe
dege te saj ne qytete te tjera te vendit.

Neni 17

Mos marveshjet me organet shteterore, personat juridik e fizik zgjidhen nga Gjykata e faktit percaktuar -
ne ligjin 8116 date 29.03.1996 “Kodi i Procedures Civile”. Ne raste te prishjes se Shogerise ortaky

THEMELUSI
SELIM BREGU

o

REPUPLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA FIER
Nr2/70 Regj. 522 o/,

VERTETIM

Vertetohet se sot me date 21 / /{ 2005 (dymije e Pese ) ne zyren ¢ noterise Fier u paraqit

———

personalisht z. Selim Bregu, per identitetin e to cilit v sigurova nga dokumenti i identitetit

Nr. 2004426 madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar, i cili deklaroji se sa me larte







STATUTI
I
SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
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Shogeria me Pergjegjesi te Kufizuar “GANT CONSTRUCTION”. Shpk krijoﬁét-neib"éze te aktit te
themelimit, date _2// // 2005 nga ortaku i vetem z. Selim Bregu dhe ushtron aktivitetin si person
Juridik ipavarur -
Neni 2

Shoqeria e ushtron aktivitetin ne baze te ligjit 7638 date 19.11.1992 “Per Shogerite Tregetare” dhe i
nenshtrohet parimeve te ekonomise se tregut te lire.

Neni 3

Ortaku i vetem ne kete sipermarje fiton te drejtat dhe merr persiper detyrimet sipas dispozitave ligjore
qe rreguliojne veprimtarine ekonomike e juridike te shoqerise.

Neni 4
Shogeria “GANT CONSTRUCTION®. Shpk fiton zotesine per te vepruar me regjistrimin ne
Gjykaten e Rrethit Tirane dhe pajisien me lejen e ushtrimit te aktivitetit nga Ministria e Puneve
Publike dhe Transportit,
EMRI, JURIDIKSIONI
Neni 5
Emertimi i shogerise eshte : Shoqeﬁa me Pergjegjesi Kufizuar “GANT CONSTRUCTION”,Shpk.

Neni.6

Selia e shogerise eshte ne adresen : Lagja “Apollonia”, Rruga “Jakov Xoxa”, Fiet. Shogeria mund te
hape filiale te tjera ne te gjithe teritorin e Republikes se Shqiperise.
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W Neni.7

Shogeria do te kete vulen e saj ne forme te rrumbullakte me emerin perkates te permendur ne
dispozitat me larte ) :

OBJEKTI

Neni 8
Objekt i veprimtarise se shogerise do te jete :

-Germime dheu ,punime dheu me punime eventuale,murature e beton-arme
-Prishje dhe punime ne toke te germuar
~ -Prodhim materiale inerte ,gure
-Prodhime geramike stulla,tjegulla, fajance
-Prodhime elemente betoni dhe betonarme te zakonshem-paranderur —gure
-Prodhim materiale lidhes-gelqere-alici-cimento
-Prodhim materiale me baze bitumi-sintetike
-Ndertime civile ,industriale- turistike-bujqesore mbi pese kate-rikostruksione
-Ndertim banese me skelet mbi tete kate
-Ndertim rruge katigoria e katert dhe e peste
-Ndertim rruge katigoria e trete,dyte ,pare
-Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge.
-Ndertim mbishtresa rrugore
-Ndertim autostrade-pista—aeroporte - helioporte —
-Punime hekurudhore
-Punime speciale te shinave dhe tranversave
-Punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit
-Ndertime ura dhe vepra arti deri ne 10 metro .
. -Ndertime ura dhe vepra arti mbi 10 metro-estakada-ura metalike — te varura
~ -Ndertim tunele rrugore hekurudhore
-Ndertim ujsjelles kanalizime-kanale e impiante vaditje
-Punime mbrojtje te sistemit hidraulik —cimentime etj.
-Ndertim impiante te trainimit te ujit.
-Ndertim ,vaj sielles,-gassjelles-naftesjelles
-Ndertim diga- damba deri ne 10 metro.
-Ndertim galeri- tunele
-Ndertim diga te larta
-Sillose,kulla,kulla uji, b/a metali
-Perforcime themeli dhe punime nentokesore
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\lzolime mbi dhe nentokesore nga ujrat
- -Themele te vecanta
i L eAPuse epime gjeologo inxhinerike-cpime per uje
™R 5 Punime druri dhe punime metalike
- _~~" -Instalimi i impianteve ngritese dhe trasportuese-mirembajtja e tyre
o -Instalimi i impianteve termike-ventilimit-kondicionimit te ajrit- mirembajtja e tyre
-Instalimi i impianteve higjenike,kuzhina,lavanteri,hidtrosanitare-mirembajtja e tyre
-Instalimi i impianteve pneumatike, te sigurimit te kontrolljt dhe mirembajtja e tyre
-Instalimi i materjaleve prej druri — metalike- plastike- xhami etj.
-Punime bojatisje, hidroizolimi,termoizolimi,akustike kundra Zjarrit
-Centrale hidraulike dhe termike-prova me ngarkese
-Impiante per prodhimin e energjise nga burime alternative
-Instalime per n/stacionet,kabinat e trasformatoreve-linjat e tensionit tn e te mesem
-Instalimi i linjave dhe kabinave elektrike te tensionit te ulet,linjave per
telefoni,radiotelefoni, televizive, citofoni dhe mirembajtja ¢ tyre
-Punime dhe pastrime ne siperfage te gielbera ,ne pyll dhe ne parge
B ~ -Kryerja e punimeve ne sherbesat funerale
-Mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjediset urbane-ndricimi dhe sinjalizmi urban
-Trasport dhe tregetim me shumice dhe pakice ,import dhe eksport te artikujve te ndryshem
industriale si lende ,te para ,materiale ndertimi,makineri e paisje,pjese kembimi,per makineri
automjete, tregetim karburantesh e vajrsh lubrifikante,resorant —hoteleri.

-

AFATI I VEPRIMTARISE
Neni.9

Shoqeria me Pergjegjesi te Kufizuar “GANT CONSTRUCTION. do te ushtroje veprimtarine e saj
ne nje periudhe te pakufizuar nga koha e regjistrimit si person juridik.

KAPITALI I SHOQERISE

Neni 10
Kapitali baze i themelimit te Shogerise “GANT CONSTRUCTION?, eshte 100 000 lek i perbere nga
10 pjese, ku ¢do pjese eshte ¢ barabarte me vlere nominale 1000 leke, ¢ cila eshte investuar nga ortaku
1 vetem,

Neni 11
Ortaku i vetem eshte pergjegjes per te gjitha detyrimet ne ushtrimin e aktivitetit te percaktuara ne
dispozitat e ketij akti. Shoqgeria pergjigjet per humbjet deri ne kufirin e vieres se kontributit ne
kapitalin themetar.

Neni.12




Pjese ¢ kapitalit jane te transferushme ne rruge trashgimnie si dhe tek te trete. Rritja e kuotave te
kapiatalit bg;lqet ne perputhje me bilancin financiar te rrealizuar gjate vitit ushtrimor dhe ne perputhje

me ligjin 7636 date 19/01/1993 “Per Kontabilitetin”
g S | KREU I
. T ,::; .
Tl : DREJTIMI ADMINISTRATIV

Neni 13
Administrator i vetem i Shoqerise “GANT CONSTRUCTION?. eshte ortaku i vetem z. Selim Bregu.
Neni 14

Ortaku i vetem administrator emeron personelin administrativ e operativ per te drejtuar sipermartjen
me vendim absolut. Baza ligjore eshte lidhja ¢ kontrates s¢ punes midis pune marresit dhe pune
dhenesit. ¥
Neni. 15

Avokat i firmes “GANT CONSTRUCTION” eshte Avokati Batjar Shehu

~ Ortaku i vetem administrator emeron ekspertin kontabel me vendim absolut dhe vetem kur cksperti
kontabel nuk permbush kerkesat, ortakut te vetem administrator i linde e drejta te marre nje vendim
tieter per te emeruar dhe nje ekspert tjeter

Nent 16

Eksperti kontabel, personeli administrativ-operativ te emeruar nga ortaku i vetem dubet te ruajne
karakterin sekret te dokumentacionit , si dhe fitimin e realizuar.

Neni 17

Ortaku i vetem administrator shkarkojne ekspertin kontabel si dhe personelin administrativ operativ
kur ai ¢ shikon te arsyshme me vendim absolut.

”~ Neni. 18
Ortaku i vetem administrator ka per detyre organizimin dhe drejtimin e sipermarjes dhe mbane
pergjegjesi ligjore per te gjithe aktivitetin. Ne marveshjet me te tretet administratori angazhon
shogerine ne perputhje me objektine saj dhe shogeria merr persiper detyrimet qge rrjedhin nga aktet e
administrimit.
Neni. 19

Ortaku i vetem administrator mund {e emeroj edhe nje administrator ticter per te ndihmuar ne
drejtimin dhe zbatimin ¢ detyrimeve ge rrjedhin nga aktet e administrimit te sipermarrjes




Neni.20

Admmlstrato\\k a per detyre qe gjate zhvillimit te aktivitetit te plotesoje keto kushte:
o1 Te shlyeje rregullisht dhe brenda afateve detyrimet ndaj shtetit dhe te treteve
5 v-.."f"e 2pranoje te prese autoritet te ndryshme te Pushtetit Lokal, te sistemit fiskal,
‘“shéndetemse, Departamentit te¢ Ushqimit et).
. Té kete nje personel me kualifikim te pershtateshem dhe pervojen e nevqshme per
“"zhvillimin e aktivitetit.

¢ Te garantoje ne gdo moment vijushmerine e sipermarjes.

Nent 21

Zvillimi 1 sipermarjes do te behet ne baze te rregullores se brendeshme te shoqgerise ne baze te te gjitha
ligjeve ne fuqi si dhe ne perputhje me lejen e leshuar nga Ministria e Puneve Publike dhe Transportit.
Neni 20

Per drejgi"nin ¢ sipermarjes Ortaku i vetem administrator duhet t'i beje te njohur personelit
administrativ dhe atij opertaiv kushtet dhe rregulloren e brendeshme te punes te hartuar prej tij.
Neni. 23

Ortaku i vetem administrator vendos per ecurine e veprimiarise se Shogerise Shpk, cakton detyra per
personelin administrativ operativ si dhe perfaqeson shogerine “GANT CONSTRUCTION”., Shpk
Fier ne mardhenie me organet shteterore, bankat, te tretet, me te cilat ka lidhje kontraktuale Ne
mungese te tij administratori i emeruar me pare prej tij vepron me prokur te posagme per persona te
tjere.

Neni 24

Ortaku i vetem aministrator ka ne kompetencen e tij eskluzive keto te drejta:

e Te miratoj dhe te ndryshoj statusin e shoqerise.

» Te vendosi per shperberjen e shogerise kur ajo eshte ne falimentim.

¢ Te miratoj raportin e administrimit dhe llogarive vjetore si dhe te shlyejne detyrimet
financiare ndaj shtetit dhe te treteve.
Te vendosi ne shperndarjen e fitimit dhe te mbulimit te humbjeve.-
Rregullon mardheniet e punesimit brenda shogerise
Per nje administrim me te mire ortaku i vetem mund te emerojne edhe nje administrator
tjeter i cili do te jete vartes i Ortakut te vetem administrator.

KREU 111

MARDHENIET FINANCIARE

Neni,25




Shogeria perfaquohet nga ortaket: z. Selim Bregu

-
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Shogeria Wé drejte te kete llogari likujduse prane bankave te vendit ose te huaja ne Shqiperi dhe te

kryeje veprime ne permjet tyre. Gjithashtu ka te drejte te vete finacohet ne leke ose ne valute te huaj.

Neni 26

Neni 27

Shogeria pergjigjet per kontributin fiskal, per kontributin e sigurimzve shogerore dhe afatet e derdhjes.
Personat e ngarkuar ne kete detyre duhet te mbajne dokumentacion te rregulit financiar.

Neni 28

Ortaku i vetem administrator ne fund te ¢do viti duhet te dorezoje ne organin finaciar bilancin ¢ te
ardhuraveg per efekt te tatimit vjetor.

13

Neni.29

Veprimtaria e Shogerise per efekt te llogaritjes se detyrimeve tatimore fillon ne date 1 janar te ¢do viti
dhe mbaron me date 31 dhjetor te ¢do viti.

MARDHENIET E PUNESIMIT
Neni.30
Ortaku i vetemn administrator vendos per personat ge do te punesohen ne shogerine “GANT
CONSTRUCTION”.shpk Fier. Punesimi do te behet ne perputhje me ligjin 7961 date 12.07.1995
“Kodi i Punes”

Neni 31

Mardheniet € punesimit rregullohen sipas kontrates se punes qe lidhet midis paleve. Ne kete kontrate
percaktohen qarte kushtet ¢ punes, te shperblimit, te pushimit etj.

Neni 32

Administratori dhe personeli i shogerise duhet t¢ ruajne karakterin sekret te dokumentacionit si dhe
fitimin e realizuar edhe pas ndarjes se tij.

Neni.33

Ndaj shkeljeve t¢ mundeshme zbatohen masa ndeshkimore ge merren nga ortaku i vetem
administrator. Punonjesi qe largohet nga puna duhet te beje dorzimet ¢ detyres ne baze te nje akti me
shkrim pasi te kete shlyer detyrimet materiale monetare n.q.s ka kundrejt sipermarjes.




T
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4 BILANCI DHE PASQYRA HUMBJE/FITIM

Neni.34

Bilanci pasqyron mardheniet financiare ekonomike nga data 1 janar deri me 31 dhjetor te ¢do viti
kalendarik.
. Neni 35 -

Baza e bilancit eshte evidenca kontabel e hatuar nga financieri i punesuar nga shoqeria ose eksperti
kontabel i Miratuar konforme ligjit 7636date 19/01/1993  Per kontabilitetin™

Neni.36
Evidenca kontabel mbahet e detajuar per te gjitha shpenzimet dhe te ardhurat.
¥ Neni 37

Pagesa e personelit behet ne perputhje me kontraten e punes e lidhur midis paleve

Neni.38
Fitimi neto i realizuar nga sipermarja eshte nje fitim i tatushem

Neni.39
Mbyllja e bilancit vjetor shoqgerohet me analizen e pasqyres Humje/Fitim te ushtrimit te cilat
deklarohen ne organet fiskale dhe perbejne karakter sekret te sipermarjes, gjithashtu kete kushte e
plotesojne dhe te gjithe tregusit ekonomik financiar te tjere.

Neni 40
Pas mbylljes se bilancit vjetor, ekspertimit te tij n.q.s ploteson kushtet dhe shiyerjes se detyrimeve
fisakle ge perbejne detyrime si dhe detyrimet ndaj te treteve et]. fitimi i realizuar i miratuar perfitohet
nga ortaku i vetem.

PRISHJA E SHOQERISE
Neni 41

Zvogelimi i Kapitalit themeltar nen vleren e parashikuar ne ligj ne krijimin e shogerise “GANT
CONSTRUCTION?”.Shpk e detyrone kete shogeri te nderchet ne nje shogeri te nje forme tjeter.




Neni.42

_ .
Ortaku i vetem ka\u? drejten t’i drejtohen Gjykates se Rrethit Tirane dhe te kerkoj prishjen e shoqerise,
ne raste se dokameritat financiare rezultojne me humbje.

EL N P
o=
Ve R

SRS /f‘/
o , Neni 43

-

o -

Ne raste te prishjes se Shogerise ortaku i vetem percakton menyren e likujdimit te saj dhe emeron nje
ose me shume likujdues sipas dispozitve te ligjit. Ne teé kunderten kjo geshtie zgjidhet nga Gjykata
kopetente. :

Neni 44
Ne raste se shogeria vepron ne kundertshtim me rregullat e caktuara ne ligjin 7638 * per shogerite

Tregetare” i higet leja e ushtrimit te profesionit nga organi ge jep lejen kur konstaton shkeljen te renda
te ligjit. & '

DISPOZITA TE FUNDIT
-Neni 45

Mosmarveshjet ne mardhenie me organet shtetrore persona fizik juridik, vendas a te huaj, zgjidhen
sipas dispozitave ligjore nga Gjykata e Rrethit Tirane.

Neni 46

Persa eshte shprehur ne kete statut i referohet ligjit 7638 date 19/11/1992 si dhe ligjit 7636 date
19/01/1993.

Neni.47

Statuti perpilohet ne pese kopie per t'u dorzuar organeve kompetente firmoset nga ortaku i vetem ne.
¢do fage ge ¢ perbene kete akt.

U perpilua sot me date _ <4 /_ // 2005 ne Fier.

OTRTAKU

Selim I}_REGU




REPUPL[K&ESH{)IPERISE
NOTERIA TIRANE
Nr_2{FA Regj. 523 Ko/,

VERTETIM

Vertetohet se sot me date 2/ / #2005 ( dymije e pese ) ne zyren e noterise Fier u paragite
personalisht z. Selim Bregu, per identitetin e te cilit u sigurova nga dokumenti i identitetit
Nr. 2004420 __, madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar, i cili deklaroji se sa me larte
eshte me yullnetin ¢ tij te lire dhe te plote dhe e renshkruan para meje noterit dhe une noteri e vertetoj
ate regullfsht sipas ligjit.
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